Primum Terminum Peremptorium, et alios omnes exinde con-
 sequentes, quod eisdem Terminis semper peremptorio uera
 infirmitate pro maiori minore uirtute, Recessionem Legatione in-
 tra uel extra Regnum senitis militari ad munimenta ad pui-
 torem uel alijs quibusuis Palatinibus et legalibus im-
 pedimentis, non differendo ad Quotationem protra ultra proxi-
 mos Officij prefati Casum Capitan Prsmyschen Termos,
 Quotationem ubi non recipiendo, nullasq; motiones appellatio-
 nes ac eorum prosequutiones faciendo ac pmissa omnia
 pmissa simplicibus uel multiplicatis Quotationibus suspensio-
 nibus, fatalijs Turis pmissis Terni bello Conuentione
 ac alijs Turis remedijs et defensis non subterfugiendo
 nec modo quouis euadendo hanc sua presentis personali
 Recognitione ad pmissa omnia mediante.

Kruselnicka Krusel-
 wickiemu Debet Cedit 2000

comparens personalit coram Offi' actisq; pmissis Casum
 Capitan Prsmyscheni Alis Tanka et Alis Michay So
 Kruselnicki Consors derelicta Vidua, sana mente et cor-
 pore exis adernis Dastmichibus Turibus, Jurisdictionibusq;
 suis quibusuis proprijs et competentibus recedendo pms.
 senn uo Casum Capitan Prsmyschen Turidoni pro
 ad actem hunc attinet se cum Successionibus suis
 ac bonis generalit omnibus rotat et ptenari incipit

ando

rando, atq; subijciendo palam libere publico ac per
 expressum recognouit. Quia ipsa de omni et integro Jure
 suo infracto nempe de Summis terris et quod primam
 Quinguentas Floros Polos, ratione dotis atq; altera, simi
 li inde Quinguentas Floros Polos ratione ueni et liquid
 localij sibi recogniti per Harem et Nlem Alchay et
 Hnsrebnicki super tota et integra medietate bonorum suorum
 generaliter omnium, mobilium et immobilium, Summa nempe ge
 nuerianam, coram Officij pns in anno Millemo
 Sexcentesimo, Sexagesimo, nono proxime pto inscripta
 et ad aliud apocurata, nec non de eisd' bonis Jure eor
 Reformationis et Summis suprat' ~~on~~eratis ipsaq; Inscriptio
 Reformationis Castrensi Capit' Przemislensi in sede p
 mpsio Caronij cum omni Imperio Jure Dominio proprie
 tate, competentia et prerogatiua quavis, cum omnibus
 et singulis Inscriptio facta Reformationis conditionibus
 punctis Clausulis articulis uadis, ligamentis annexis
 in uniuersum omnibus Summis quocq; pndicis et bonis
 summa ead' onerato' utilitatibus, fructibus proventibus
 redditibus, commodis, emolumentis, obventionibus atten
 tyq; et penitent' generaliter uniuersis nihil ex pmissis
 Jure Domini proprietatis, ac cuiusuis competentis
 et prerogatiue pro se recognoscend' suisq; Succoribus
 aut quocq; piam alio reseruando, seu exigiendo, uenen
 t' sicut pmissa omnia et singula ipsemet recognosce' tenent
 # marion sum

1447
habuit et possidebat ipsam concernebat, ac eundem loco ter
niebat, Tam ex nunc et defacto N^o Sacko Knesetnicki
Doydancuic, eiusq. posteris (accepta ab ipso pro p^{re}missi-
sis omnibus plenaria et sufficiente satisfactio) cessit
et condescendit, prout cedit et condescendit p^{re}sentem omnemq.
in Integrum Suis sibi suum ad p^{re}missa serviens, in per-
sonam eiusdem N^o Sacko Knesetnicki p^{re}sentis sui et ipsi
posteris tota et plenarie transiit, transiit et incor-
poravit, prout transferri transiit et incorporat. p^{re}sentem
In quod p^{re}sentem res cessum ac bona summa sup^{er}ascripta abces-
sa onerata, Tam ex nunc et defacto D^o Peczogni p^{re}sentis p^{re}sentis
tionario suo et eius posteris, coram officio p^{re}sentem, dat
et admittit realem Intromissionem et actualem pacificam
p^{re}sentem per m^odo quocumq. congerent et N^o Sacko
die quocumq. intuentur, offere acceptam per ipsum p^{re}sentem
tionarium suum eiusq. posteris hoc id^{em} Suis cessum summa
et bona abces^{sa}, cum omni Dominionis iure ac proprietate
cum omnibusq. utilitatibus tenendi habendi et possidendi
illorum quiete et pacifice uti fruendi, ac ad suos suosq.
Successores quosvis bene placitis usus fructus libere et
effectualiter convertendi, huius originatio ea omnia latus
in se comprehensio p^{re}sentem cessi et transiit vigore, de
bet, et tenebitur memorata Peczogni prout se ac suos
Successores in et super bonis suis generaliter omnibus ser-
m^odo

missis quibusvis pecuniarum habitis et habendis, promissis
 honorario suo insenset et obligat presentem pro et eius heredes
 res in dicto iure cepto summa ac bona summa eadem onerata
 atque promissis omnibus presentem cepto, et ratione eorum omnium
 ab omni et quavis impetitione iudiciali quacumque perso-
 nam, cuiuscumque conditionis status et sexus cuiusvis
 existens ex re persona occasione sui Recognoscens suo-
 rum, succorum tantummodo et non ultra exequenda, in omni
 iudicio seu Officio Regni semper toties quoties opus fuerit se
 defendere, evincere intercedere, et liberare, indemnem
 cum potens reddere, nec non hoc in suis presentem ceptum
 summa ac bona summa eadem onerata promissis omnibus
 presentem cepta, ab omnibus in genere iuribus et honorari-
 bus prioribus super eadem promissa omnia presentem ex re
 et occasione, sui Recognoscens et suorum succorum tantum-
 modo, et non ultra factis et faciendis, nec etiam a quibusvis
 citationibus, super promissa eadem omnia, presentem cepta, im-
 portatis et importandis iurisdictionibus et persequis, processibus
 iuribusque, in quocumque iure et gradu iuris de-
 presentem, et in quocumque iudicio et Officio Regni obtinere et ob-
 tinere ac super promissis omnibus presentem transfusis, in
 ex re persona, et occasione, sui Recognoscens ac heredes
 nem suorum tantummodo, et non ultra perducere et per-
 ducendis emundare, et liberare, mundare et libera, ser-
 perfacere, ac etiam Intermissione prefata coram Officio presentem
 omnia in fundo canonem prefati summa eadem presentem
 abscepta